〔2024〕1049号

关于推送生态环境分区管控成果的函

各有关单位：

为促进生态环境分区管控成果共享应用，充分发挥生态环境

分区管控在源头预防体系中的基础性作用，我厅开发建设了黑龙

江省生态环境分区管控数据应用平台，现就有关事宜函告如下。

一、数据应用平台功能及使用权限

数据应用平台分公众版和注册版两种。公众版无需注册，对

所有用户开放成果数据基础查询功能，可查询生态保护红线、环

境质量底线、资源利用上线、环境管控单元、生态环境准入清单

等生态环境分区管控成果数据。注册用户除可查询生态环境分区

管控成果数据外，还可使用平台提供的项目准入分析、智能研判

等功能。省内政府机关和环评技术单位可在网上进行平台账号申

请注册。

二、账号申请注册方式

1.登录黑龙江省生态环境分区管控数据应用平台（网址：

http://116.182.17.234:1801/sxyd）下载数据应用平台账号申请表。

Z

2.填报数据应用平台账号申请表（需要在申请单位名称上加

盖公章），登录数据应用平台按注册提示填报相关信息并提交申

请表。

3.通过审核后，数据应用平台账号将通过邮件发送到申请表

所提供的邮箱。

三、有关说明

平台账号将在申请提交 5 个工作日内通过邮件反馈给经办

人。在注册和平台使用中如遇到问题，请及时同平台技术人员联

系 ， 或 将 有 关 问 题 和 需 求 通 过 邮 件 发 送 至 邮 箱

（shkysts@163.com）。如通过邮件反馈问题，请注明联系人及联

系方式，以便及时将办理结果反馈给联系人。

黑龙江省生态环境厅

2024年 5月 30日